
Futtertonne 

gratis!
Beim Kauf von 12,5 kg oder 

15 kg Bosch Hundenahrung

Futtertonne Futtertonne 

gratis!

auf Vogelheime und Volieren 

aus unserem Sortimentauf Vogelheime und Volieren 
20 % 

auf Vogelheime und Volieren 
auf Vogelheime und Volieren 
20 % 20 % 20 % 20 % 20 % 20 % 20 % 20 % 20 % Rabatt

gratis dazugratisgratis dazudazu

Beim Kauf von
2 x Natusan 20 l

erhalten Sie 1 x 10 l 

Kostenlose Parkplätze  
� nden Sie bei Dehner 
 direkt vor der Tür.

Unter www.dehner.de 
� nden Sie im Internet 
stets aktuelle Angebote 
und saisonale Tipps.

Fragen lohnt sich! 
Unser freundliches
Fachpersonal berät 
Sie individuell.

Lassen Sie sich über-
raschen von der Vielfalt des 
Angebotes! Gerne erfüllen 
wir auch Sonderwünsche.

Wir freuen uns auf Ihren Besuch! www.dehner.de

Bosch
Hundenahrung
12,5 oder 15 kg 

(ab 1,80 €/kg)ab 26.99

         Das Beste für
             Ihr Haustier

99.95
Maico
Deckenkratzbaum 
große Bodenplatte (69 x 50 cm), 
verschiedene Spiel- und Schlaf-
möglichkeiten, für Raumhöhen 
von 230 - 260 cm geeignet, beige 
oder blau

Kitekat
Portionsbeutel 100 g
verschiedene Varietäten

(2,07 €/kg)je 2.49
12er Multi-
pack

(1,99 €/kg)je 4.79
24er Multi-
pack

je9.95

Katzentoilette oder 
Katzenecktoilette
mit 4 rutschfesten Füßen, ver-
schiedene Farben, Ecktoilette 
mit Haus: 38 x 38 x 56 cm/40 cm, 
Toilette mit Haus: 43 x 56 x 40 cm

ab 9.99ab17.95

Transportboxen
für den internationalen Flug-
verkehr zugelassen (IATA),
2 Ausführungen mit Dach zum 
Ö� nen, inkl. Wassernapf, in
2 verschiedenen Größen,
verschiedene Farben

Natusan
Katzenstreu
20 l

(0,45 €/l)8.99

Dehner Zoo
Vogelnahrung
in großer Auswahl für Wellen -
sittiche, Kanarien, Exoten, 
Großsittiche und Papageien

ab19.95
(0,80 €/kg)

25 kg

ab 5.99
(1,20 €/kg)

5 kg

je14.95

je12.95
(0,65 €/kg)

20 kg

Gute Wahl
Hundefutter
Mix oder Kroketten

je 6.99
(0,70 €/kg)

je 8.9910 kg

www.dehner.de
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